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سرپرست فرمانداری ویژه ری:

شورای نگهبان همواره بعنوان امین نظام اسلامی و ضامن اقتدار و سلامت آن ایفای نقش
نموده است

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری باصدور پیامی فرارسیدن سالروز تأسیس شورای نگهبان قانون اساسی را به

محضر ملت شریف ایران و اعضای محترم این شورا تبریک گفت.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، محمد بشارت سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری باصدور پیامی فرارسیدن سالروز تأسیس شورای نگهبان قانون اساسی را به

محضر ملت شریف ایران و اعضای این شورا تبریک گفت.

متن پیام بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بعنوان پایه و ترسیم کننده مسیر پیشرفت و شکوفایی نظام، مهمترین رکن مردم سالاری دینی و اجرای عدالت در جامعه است. عمل به قانون

وظیفه همگانی بوده و تخطی از آن موجب بروز اختلافات، مشکلات و فاصله گرفتن از آرمان های والای نظام اسلامی می گردد.

شورای نگهبان قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران که بر اساس اصل ۹۱ قانون اساسی و با دستور مبارک رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی «ره» تأسیس گردیده است،

بیش از چهار دهه بعنوان یکی از ارکان مهم انقلاب اسلامی و ضامن اقتدار و سلامت آن بوده و اعضای محترم این شورا بعنوان امین نظام مقدس اسلامی همواره در پاسداری از

احکام شرع مقدس و حراست از قانون اساسی و نیز انجام مسئولیت های خطیری همچون نظارت بر انتخابات و حفاظت از آراء مردمی کشوا بوده و به فضل خداوند تا به امروز

کارنامه ای درخشان از خود به جای گذاشته اند. در اهمیت جایگاه این شورا می بایست به کلام مبارک ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله امام خامنه ای «مدظله العالی»

استناد نمود که معظم له فرمودند: شورای نگهبان امین نظام و مطمئن ترین دستگاه و ارگانی است که انقلاب به نظام کشور بخشیده است.

اینجانب در پایان فرارسیدن سالروز تأسیس شورای نگهبان قانون اساسی را به پیشگاه ملت شریف ایران و اعضای محترم شورا بویژه ریاست و اعضای محترم دفتر نمایندگی شورا

و نظارت و بازرسی بر انتخابات شهرستان ری تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال سلامتی و توفیق روزافزون تمامی عزیزان را در ظلّ توجهات حضرت ولی عصر ارواحنا

الفداء و پیروی از منویات مقام معظم رهبری «دامت برکاته» مسئلت می نمایم.
محمد بشارت

سرپرست معاونت استانداری تهران

و فرمانداری ویژه شهرستان ری
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